
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Hlavní zadavatel (dále jen „zadavatel“) poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 28. 02. 2025 a 03. 03. 2025 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatelů, na 
které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
děkujeme za odpovědi, ale v části 2 bychom potřebovali vědět, zda je v těch dvouletých cyklech požadována i 
pro vlhkost kalibrace tříbodová, nebo stačí jednobodová kalibrace? 
Děkuji za objasnění. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje i pro vlhkost kalibraci tříbodovou. 
 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 
chtěli bychom se zeptat jakou periodicitu odečtu dat (teploty a vlhkosti) požadujete? Vyčítání dat z čidel má 
probíhat do systému online? Tzn. ihned po naměření hodnot budou automaticky odeslané do systému. 
Vizualizace bude tedy v okamžitém čase. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 a 5 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MEDICINÁLNÍCH TEPLOT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

829/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000476 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Chápeme správně dle dokumentu Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace, že součástí plnění této veřejné zakázky 
jsou celkem 3 kalibrace každého čidla? První během instalace, druhá po uplynutí 2 let a další před vypršením 
služby sjednané na 48 měsíců. 
Předem děkujeme. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2.1: 

Specifikace monitoringu je upravena v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace - Návrh smlouvy, odst. 3.4. a 3.5.:  

„3.4. Poskytovatel je povinen zajistit online monitorovací dispečink, který bez zbytečného prodlení, nejpozději 
však do 15 minut od okamžiku, kdy Poskytovatel zjistil nebo musel zjistit, 

a) že hodnoty naměřených medicinálních teplot vykazují odchylky od nastavených teplotních 
rozsahů (stanovených konfigurační tabulkou) déle než 15 minut,  

b) poruchu měřícího bodu (čidla), 
informuje kontaktní osobu Objednatele uvedenou v odst. 5.1. této Smlouvy a dále osoby stanovené 
eskalačním protokolem Objednatele. 

3.5. V případě, že monitorovací dispečink zjistí jiné vady, resp. vady odlišné od vad uvedených v odst. 3.4 této 
Smlouvy, informuje bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 45 min. od zjištění takové vady kontaktní osobu 
Objednatele uvedenou v odst. 5.1. této Smlouvy.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2.2: 

Ano, je počítáno s kalibrací v rámci instalace a následně 2x v rámci 48 měsíců. 

 
 
Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 
 
V Plzni 

 

 
Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

V zastoupení zadavatele 


		2025-03-03T14:24:09+0100
	Mgr. Lucie Křenová




